УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Октябрьского района,

Председатель Совета

_________________Л.В. Овчиева
	№

п/п
	ПРОТОКОЛ

Совета по инвестициям при главе Администрации Октябрьского района

	п. Каменоломни

	10.09.2021

	Присутствовали: Овчиева Л.В.,  Федосеев С.В., Герасименко И.Ю., Юшковская Т.В., Мурашко Г.В., Прохоренко Е.Н.

	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1.
	О реализации инвестиционных проектов по поселениям района и о создании новых рабочих мест
Решили: Подготовить мониторинг по реализации инвестиционных проектов, перечень показателей, характеризующий деятельность поселений и отработать по инвестиционным проектам создание рабочих мест
	Федосеев С.В.
Мурашко Г.В.

Кокорова О.Ю.
	До 30.09.2021

	2.
	О ходе реализации инвестиционных проектов на территории Октябрьского района

	2.1.
	Докладчик: ООО «Монолит-Юг»  о реализации по строительству в отношении 2-х домов (3-х этажных, 24-х квартирных), докладчик директор Кильдюшов Павел Владимирович, Персиановское поселение;
Решили: О принятом решении по финансированию проекта сообщить в отдел архитектуры и отдел инвестиционного развития

	Федосеев С.В.
Герасименко И.Ю.

Мурашко Г.В.
Кильдюшов П.В.
	До 30.10.2021

	2.2.
	Докладчик: О реконструкции ж/д больницы под многоквартирный жилой дом в р.п. Каменоломни,   по ул. им. Крупской, докладчик Щавлинский Олег Юрьевич
Решили: Подготовить документы для ввода в эксплуатацию
	Федосеев С.В.
Мурашко Г.В.

Коляда А.В.
	До 01.11.2021

Контроль за сроками исполнения поручений возложить на секретаря Совета
– начальника отдела инвестиционного развития   Г.В. Мурашко
Заместитель председателя Совета,
Заместитель главы Администрации Октябрьского  района                                                                                       С.В. Федосеев
Секретарь Совета, начальник отдела инвестиционного развития и стратегического планирования                    Г.В. Мурашко